BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /QĐ-BNN-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và xếp lương vào chức danh nghề nghiệp giảng viên cao cấp (hạng I)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;

Trên cơ sở Công văn số 3543/BNV-CCVC ngày 10/7/2023 của Bộ Nội vụ về

việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp giảng viên cao cấp (hạng I);

Xét đề nghị của Thủ trưởng đơn vị và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương đối với bà Bùi Khánh Linh, Phó Giáo sư,

Tiến sĩ, Trưởng Bộ môn Ký sinh trùng, Khoa Thú y thuộc Học viện Nông nghiệp

Việt Nam vào chức danh nghề nghiệp giảng viên cao cấp (hạng I), mã số V.07.01.01,

xếp bậc 1/6, hệ số lương 6,20; thời điểm hưởng lương mới và thời gian xét nâng

bậc lương lần sau được tính kể từ ngày ký quyết định bổ nhiệm.

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám đốc Học viện

Nông nghiệp Việt Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Bộ và

bà Bùi Khánh Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB (8b).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Thanh Nam

CV soạn thảo

                    Nguyễn Văn Chử

		2023-07-19T14:44:40+0700

		2023-07-19T15:58:34+0700

		2023-07-19T15:58:34+0700

		2023-07-19T15:58:34+0700

		2023-07-19T15:58:34+0700

		2023-07-19T15:58:34+0700